
 

当センター職員の新型コロナウイルス感染について 

  

2022 年 1 月 21 日 

横浜療育医療センター 

センター長 甲斐純夫 

 

 1 月 18 日(火)当センター訪問看護ステーション職員 1 名が、新型コロナウイルスに 

感染したことが判明しました。 

 保健所の指導のもと、濃厚接触者の調査を終え、利用者 2 名の濃厚接触者が判明し適切に

対応しています。職員に濃厚接触者はいないという判断です。 

 引き続き、感染対策には万全を期してまいります。 

 訪問サービスを利用する皆様におかれましては、ご迷惑をおかけすることになり 

大変申し訳ございません。 

尚、サービスの開始時期に関しましては改めてご連絡させて頂きます。 

 今後もご利用される方が安心してサービスを受けられるよう、職員一同尽力して 

まいります。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


